
Auto – moto

Pojištění ČPP a.s.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

NAJA
STAVEBNINY TVÁRNICE Prefabet od 12 Kč/ks Vyškov, Bučovice

STAVTE LEVNĚ

Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY ROXORY ∅ 10 mm 6 m/89 Kč Vyškov, Bučovice

STAVTE LEVNĚ

Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

* Prodám FIAT BRAVA 1.4i,
modrošedá metalíza, STK do
5/2013, najeto 136 tis.km. Cena
27 000 Kč + navíc zimní pneu
zdarma. Tel.: 775 272 773.
* Prodám NISSAN ALMERA
Tino, r.v.2001, dobrý stav + zim-
ní pneu a střešní nosič. Tel.:
775 024 666.
* Prodám CITROËN XANTIA
2.0, automat, najeto 83 tis. km,
nutno vidět, levně. Ideální vůz
pro nezkušeného řidiče. Tel.:
605 255 564.
* Prodám jeté pneu na OCTAVII
letní i zimní, levně. Tel.:
605 255 564.
* Prodám FELICII kombi 1.9D,
r. v. 2000, slušný stav, TZ, levně.
Tel.: 605 255 564.
* Koupím historický motocykl,
český i zahraniční, možno
i nekompletní, torzo, díly apod.
Tel.: 608 773 933.
* Prodám sadu zimních pneu
195x65x15. Super stav, jeté jed-
nu sezonu. Tel.: 737 173 491.
* Prodám FABII 1.2, 47 kW,
r. v. 2007, najeto 25 tis. km, lev-
ně. STK do 2014. Tel.:
777 746 416.
* Prodám 4 kompletní kola na
SAAB, pneu GOODYEAR
195/65/15 9lt, disky 6jx 15 h2.
Tel.: 605 255 564.
* Prodám CITRO ̈EN XARA 1,6,
stříbrná metalíza, r.v. 1998,
nová STK, velmi zachovalá. Tel.:
728 122 800.

* Prodám zahradu se stavebním
pozemkem, stodolou a zahrad-
ním domkem o výměře 1592 m2,
která se nachází v obci Boh. Mál-
kovice na klidném, avšak dobře
dostupném místě. Je zde vybu-
dována příjezdová cesta, přípoj-
ka elektřiny ana hranici pozem-
ku jsou veškeré inženýrské sítě.
Obec je dobře dostupná z Vyš-
kova iBučovic. Cena 420 000Kč.
Tel.: 607 660 295. RK nevolat.

LIKVIDACE AUTOVRAKŮ.
Tel.: 604 483 833

Byty – nemovitosti

NEMOVITOSTI
hledejte na www.realtrust.cz

Nádražní 4/3 (OD Kojál, 2. patro), Vyškov
vyskov@schmidt-reality.cz

www.schmidt-reality.cz, tel.: 733 532 844
CHCETE PRODAT, KOUPIT ČI PRONAJMOUT NEMOVITOST?

NABÍZÍME VÁM PROFESIONÁLNÍ SLUŽBY!
PRO MAJITELE NEMOVITOSTÍ JSOU NAŠE SLUŽBY ZCELA ZDARMA!!!
NABÍZÍME:
• poradenství při stanovení optimální ceny nemovitosti, 
• inzerce na strategicky nejvýznamnějších realitních serverech, 
• kompletní právní servis ve spolupráci s advokátní kanceláří, přichystání pa-

třičných smluv včetně zastupování na katastru nemovitostí, 
• zabezpečení toku financí formou advokátní úschovy peněz do doby přepisu

vlastnického práva, 
• vyřízení záležitostí na příslušném katastru nemovitostí, 
• poradenská činnost v daném oboru, 
• zpracování přiznání pro účely daně z převodu, 
• zprostředkování znaleckých posudků nemovitostí pro účely finančního řízení, 
• zajištění převodu energií, 
• zajištění poradenství při financování nemovitostí.

Cílem naší kanceláře je spokojený klient

* Hledám ke koupi chatu nebo
chalupu na klidném místě. Tel.:
728 901 841. 
* Hledám rodinný dům k trva-
lému bydlení v okolí Vyškova.
Tel.: 728 832 677. 
* Prodám byt 3+1 v OV, Zlatá
Hora, Slavkov u Brna. Cena
1 650 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Prodám DB 2+1 v Bučovicích
Na Padělcích, C.P. 61 m2, dobrý
tech. stav, nové stupačky. Možno
ihned převést do OS. Cena
950 000 Kč. V případě rychlého
jednání možná sleva. Ihned vol-
ný. Tel.: 603 852 420.
* Prodám RD 5+1, dvůr, zahra-
da, v obci Dřevnovice u Neza-
myslic, cena 950 000 Kč, ne RK.
Tel.: 737 391 384.
* Prodám menší zděnou chatu
s podkrovím v Lulči. Odhad
409 000 Kč, při platbě v hoto-
vosti sleva. Možno i část hotově,
zbytek splátky bez banky.
Žádná realitka, žádná provize,
volná do 3 dnů po podpisu
smlouvy. Tel.: 602 591 582.
* Prodám menší domek ve Vin.
Šumicích k rekonstrukci, les
500 m, koupání cca 1 km, cena
dohodou. Tel.: 725 378 866. 
* Nutně hledám byt 2+1 ve Vyš-
kově, prosím nabídněte. Ne RK.
Tel.: 602 813 209.
* Koupím byt ve Vyškově do
1 300 000 Kč. Spěchá. Mám
hotovost. Ne RK. Tel.:
721 369 299.
* Koupím byt 1–2+1 ve Vyškově.
Tel.: 722 063 341. 
* Vyměním MB 3+kk cihla ve
Vyškově, před privat., cca
100 m2, sklep, lodž., zahrádka
za MB 1+1 také ve Vyškově. Tel.:
731 848 648.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Vyš-
kově, kompletní int. rekon-
strukce, šatna, lodžie vč. kuchy-
ně, spotřebičů a int. vybavení,
dům po rekonstrukci, cena
k jednání 1 185 000 Kč. RK
nevolat. Tel.: 776 898 610.
* Prodám RD 3+1 v Rousínově,
bez zahrady, klidné prostředí.
V domě je zaveden plyn, voda,
el. Menší opravy nutné. Cena
dohodou. Tel.: 608 252 946 po
16. hod.
* Prodám RD 4+1 se zahrádkou
v Mor. Málkovicích. Cena
1 800 000 Kč, při rychlém jed-
nání sleva. RK nevolat. Tel.:
607 907 971 po 19. hod.
* Prodám nový byt 2+kk, 56 m2,
ve Slavkově u Brna. Sklep
40 m2, parkovací místo, dvorek.
Tel.: 777 213 582.
* Prodám stavební pozemek,
1000 m2, vč. inž. sítí s výhledem
do přírody. Slavkov u Brna. Tel.:
777 213 582.
* Prodám RD v Račicích. Vhod-
ný k rekreaci, k nastěhování
ihned. Cena 950 000 Kč. Bez
účasti RK! Tel.: 723 687 059.
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově na
Sídl. Osvobození . V srpnu pře-
vod do OV, dům je po revitali-
zaci. Cena 980 000 Kč. Tel.:
776 334 424.
* Prodám částečně podsklepe-
nou řadovou garáž v Rousínově
na ul. Habrovanská. Cena doho-
dou. Tel.: 737 915 806.
* Prodám stavební pozemky
v obci Račice-Pístovice. Celko-
vá plocha 7000 m2. Možno i jed-
notlivě. Cena dohodou. RK
nevolat. Tel.: 603 551 325.
* Prodám DB 3+1, Vyškov, Osvo-
bození. Po revitalizaci. Cena
999 000 Kč. Tel.: 602 566 040.
* Vyměním DB 1+1, 48 m2, ve
Vyškově za stejný nebo větší
s doplatkem ve Slavkově, Bučo-
vicích nebo Brně. Větší byt s vel-
kým balkonem a klidným
výhledem na město, výtah, 4.
p./4, klidná část města, 5 min.
pěšky do centra, zachovalý. Tel.:
604 640 146.
* Prodám byt 3+1 v OV na Sídl.

Osvobození ve Vyškově. Byt je po
celkové rekonstrukci, dům po
revitalizaci. Cena 1 590 000 Kč.
Při rychlém jednání možná sleva.
RK nevolejte. Tel.: 777 233 668.
* Vyměním MB 1+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově za větší.
Jen bez doplatku. Tel.:
517 350 570 nebo e-mail:
kalouskovasimona@seznam.cz
* Prodám zachovalou dětskou
ohrádku z masiv. dřeva, polo-
hov. matrace, na kolečkách,
cena 700 Kč a přebalovací
podložku, cena 200 Kč. Tel.:
773 531 882.
* Prodám byt3+1 ve Vyškově, Na
Hraničkách. Tel.: 603 290 803.

* Pronajmu garáž na sídl.
Dukelská ve Vyškově, dlouho-
době. Tel.: 602 510 983.
* Pronajmu i dlouhodobě velice
pěkný, zrekonstruovaný byt
3+kk v centru Vyškova. Kom-
pletní vybavení i se spotřebiči.
Nájem 12 000 Kč + inkaso. Tel.:
604 281 974.
* Nabízím k pronájmu byt 3+1
ve Vyškově, byt i dům po kom-
pletní rekonstrukci. Cena
5 000 Kč + inkaso. Tel.:
777 329 268.
* Dlouhodobě pronajmu čás-
tečně zařízený byt 3+1 ve Vyš-
kově. Tel.: 603 512 531.
* Pronajmu byt 3+1 v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Tel.:
602 732 561.
* Pronajmu byt 2+1 v Rousíno-
vě, nové jádro, kuchyň, max. 4
osoby, nájemné vč. inkasa 8 000
Kč/měs. Tel.: 724 589 046 po 16.
hod.
* Pronajmu byt 3+kk v Rousí-
nově, 2. p., 70 m2. Byt se nachází
v klidné části, je částečně vyba-
ven. Za domem zahrada, mož-
nost parkování. Cena 7 000 Kč
+ inkaso + vratná kauce. Inf. na
tel.: 774 938 603.
* Pronajmu 3+1 v RD v Rousí-
nově. Tel.: 721 850 191.
* Pronajmu nezař. byt 1+1
v Rousínově od 1. 7. 2011. nájem
vč. inkasa 7 300 Kč. Tel.:
517 370 446 po 19. hod.
* Mladý pár hledá pronájem
2+1 nebo 3+1 ve Vyškově, neza-
řízený. Spěchá, nekuřáci, bez
zvířat. Tel.: 777 719 913,
737 778 810.
* Pronajmu pěkný slunný byt
2+kk+jídelna přímo v centru
města Vyškova. Cena 7 000 Kč
+ inkaso, volný od 1. 7. 2011. Tel.:
602 732 572.
* Pronajmu garáž na Jandovce
ve Vyškově. Cena 500 Kč/měs.
Tel.: 607 887 158.
* Pronajmu byt 2+1 na ul. Letní
ve Vyškově v domě po kompletní
revitalizaci, vyhledávaná měst-
ská část. Volný ihned po dohodě,
nájem 8 500 Kč vč. inkasa. Volat
na 728 311 687 kdykoliv.
* Pronajmu garáž pod Duklou
ve Vyškově od 1. 7 2011. Tel.:
777 848 880.
* Hledám pozemek k pronájmu,
vhodný k chovu ovcí. Vyškov
a blízké okolí. Tel.: 776 608 679.
* Pronajmu, příp. prodám DB
2+kk+lodžie, částečně vybavený
na ul. Hybešova. Cena nájmu
6 500 Kč + inkaso, volný ihned.
RK NE! Tel.: 732 737 834.
* Pronajmu 3+1 u nemocnice ve
Vyškově, nájem 9 500 Kč vč.
inkasa. Tel.: 723 244 024.
* Svobodná maminka se 3 dět-
mi hledá ve Vyškově levný pro-
nájem bytu 1+1 do 5 500 Kč vč.
inkasa. Tel.: 608 732 461.

Pronájmy
PRONAJMU NEBYTOVÉ PROSTORY,
137 m2, ve Vyškově v uzavřeném
areálu. Vhodné pro kanceláře,
sklad, event. lehkou výrobu.

Tel.: 737 527 430

* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově
na ul. Puškinova ve Vyškově.
Volný od 1. 8. 2011. Cena doho-
dou. Tel.: 776 565 040.
* Pronajmu částečně zařízenou
garsonku v centru Vyškova.
Posílat SMS nebo volat po 17.
hod. na tel.: 608 622 273.
* Nabízím k pronájmu byt 1+1,
44 m2, v 7. n.p. s výtahem po
rekonstrukci. Dům ve Spole-
čenství vlastníků v centru Brna.
Nájem 6 000 Kč + náklady. Inf.
na tel.: 776 011 181 nebo kar-
lik1907@seznam.cz
* Pronajmu RD 2,5+1 zrekon-
struovaný, zateplený, částečně
zařízený se zahrádkou v Lulči,
7 km od Vyškova, pro 2 osoby,
ne se psem. Nájem 8 000 Kč +
inkaso. Tel.: 604 261 618.
* Pronajmu byt 1+kk, 3. p., pod-
kroví, 30 m2, Ivanovice na Hané.
Nájem vč. inkasa 5 400 Kč/měs.
Volné ihned. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu byt 1+kk, 47 m2, ve
Slavkově u Brna na Zlaté Hoře.
Volný ihned. Cena 7 200 Kč vč.
inkasa. Tel.: 603 978 646.
* Pronajmu byt 4+1 ve Vyškově.
Tel.: 776 683 516.
* Pronajmu od 1. 7. 2011 zre-
konstruovaný byt 1+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Tel.:
774 285 955 po 18. hod.

* Prodám pokojová kachlová
kamna po rekonstrukci. Tel.:
603 558 358.
* Prodám túje, vel. 40–120 cm
za 40–100 Kč a další okrasné
dřeviny od pěstitele přímo ze
záhonu. Tel.: 776 042 357, vedle
restaurace Styl, Nosálovice,
Vyškov.
* Prodám lepené akvárium
70x70x250 cm. Cena dohodou.
Tel.: 731 440 797.
* Prodám med přímo od včela-
ře. Květový za 100 Kč/kg, pas-
tovaný za 120 Kč/kg. Med je ve
sklenici se šroub. víčkem a eti-
ketou. Tel.: 604 705 187.
* Prodám levně: lustry, různé
druhy, cena od 100 Kč, skládací
kočárek se stříškou (golfové
hole) zn. CHICCO za 1 000 Kč,
houpací křeslo zn. TON za
1 500 Kč, velká stojací lampa
soustružená, ořech, bez stínidla
za 500 Kč, dveře vnitřní dýho-
vané 2x 80 P à 500 Kč a 1x 60 P
za 300 Kč, velká klec pro domá-
cího králíka za 500 Kč, velká
garážová železná vrata skládací
a zateplená, pneumatiky 155/70
R13, 4ks letní MICHELIN + dis-
ky a 4 ks zimní bez disků. Ceny
jsou orientační, dohoda možná.
Tel.: 736 144 805.
* Za odvoz daruji: garnýže
s lanky 415 cm, 450 cm, 295 cm,
větší police z Universálu + růz-
né díly, desky a dětské kolo (ne
úplně malé). Tel.: 736 144 805.
* Prodám jídelní set: rohovou
lavici, 2 židle a rozkládací stůl.
Barva dřeva – buk, potahová
látka modrá se žíháním. P.C.
12 000 Kč, nyní 3 000 Kč. Volat
můžete Po–Pá 7–20 hod., So, Ne
9–21 hod. na tel.: 602 561 338.
* Prodám starou dlažbu ze dvo-
ra kostky (kočičí hlavy), asi
80 m2, cena dle nabídky. Tel.:
604 673 818.
* Prodám fošny, ořech, 1 m3,
dvoufalcovou křidlici, 1000 ks,
bazén 3x6 m, nádrž na propan-
butan + příslušenství, ceny
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám kotoučovou pilu na
kov a rýsovací prkno. Ceny
dohodou. Tel.: 774 664 090.
* Prodám kvalitní med přímo
od včelaře. Vyškov, tel.:
737 173 491.
* Prodám VARI i s nářadím. Tel.:
606 359 130.
* Prodám ječmen, šrot, včelí
med. Tel.: 605 085 916.

Prodej

* Prodám dětské oblečení na
holčičku ve vel. 56–98. Tel.:
604 424 800.
* Prodám rotačníbenzín. sekač-
ku s pojezdem azáručním listem
na 7 let, Mountfield. Cena
4 500 Kč. P.C. 13 500 Kč Kč. Tel.:
728 707 038.
* Prodám benzínovou sekačku
s pojezdem BRIGGS – STRA-
TON, motor se zárukou 7 let,
Moundfield, stáří 1 rok. P.C.
13 000 Kč, nyní 5 000 Kč a křo-
vinořez OM 735 T, stáří 1 a půl
se zárukou za 4 000 Kč, P.C.
13 000 Kč. Při rychlém jednání
sleva. Tel.: 776 161 164.
* Prodám ocelová vrata o roz. 
3x2 m, vhodná do panelových
garáží Prefa Kuřim, levně. Tel.:
777 131 810.
* Prodám levně10ks plechových
pozink. výplní v rámu o vel.
3x2 m, vhodné na oplocení, plech.
garáž apod. Tel.: 777 131 810.
* V Pustiměři dám k dispozici
20 ovocných stromů, švestek, za
5 000 Kč k vl. otrhání plodů na
získání 1000l mače do vl. nádob,
tj. k získání minimálně 85 l des-
tilátu 50%. Po sběru je možnost
uskladnění v teple, pálenici. Tel.:
604 641 586, volat 18–20 hod.
* Daruji za odvoz starší černou
obývací stěnu ve velmi dobrém
stavu. Hodně úložného prostoru
s šatních skříní. Klasická vysoká
sestava. Tel.: 728 778 851.
* Prodám navíjecí teleskopickou
tyč na bazénovou plachtu. P.C.
6 500 Kč, nyní 3 000 Kč. Tel.:
608 332 876.
* Prodám dětskéchlapecké oble-
čení od 3 do 7 let + boty, levně,
jako nové. Tel.: 604 694 005.
* Prodám levně plně funkční
chladničku s mrazákem zn.CA -
LEX kombi. Užit. objem chlad-
ničky 188 cm3 a mraz. 113 cm3.
Ve velmi dobrém stavu. Tel.:
731 579 851, dva agregáty.
* Prodám dětskou autosedačku
na 15–36 kg zn. GRACO JUNI-
OR maxi komfort. Cena 950 Kč.
Tel.: 732 236 134.
* Prodám tmavočervenou semi-
šovou sedačku, staří 7 let, zacho-
valá, cena 1 500 Kč. Tel.:
724 128 340.
* Prodám novénepoužité domá-
cí čerpadlo 32 SVA 3 stupně
s přísl., nádoba LS 100 atd. P.C.
13 500 Kč, nyní 10 000 Kč a nové
střešní tašky Bramac, 1800 ks.
Cena 14 Kč/ks. Tel.: 608 775 003.
* Prodám novou ruční manipu-
lační trojnožku s navijákem,
hmotnost 50 kg, nosnost 160 kg,
zdvih 20 m. Nutno vidět. Tel.:
721 561 290.
* Prodám benzínovou sekačku
s pojezdem zn. HONDA, záběr
53 cm, po opravě, P.C. 12 500 Kč,
nyní 4 000 Kč, malou domácí
vodárnu na 220 W za 1 000 Kč,
průtokový ohřívač vody na
220W anádrží na 5 l, cena doho-
dou. Tel.: 737 644 436.
* Prodám starší sed. soupravu,
cena do 2 500 Kč, průtokový
ohřívač k dřezu na 220 W, cena
dohodou, barevný TV s DO, cena
800 Kč, víčka na plechové kon-
zervy, 350 ks, cena 3 Kč/ks, větší
množství zavařovacích sklenic,
levně. Tel.: 773 278 677.
* Prodám kulatý rozkl. stůl pro
6 osob, 2 koše s víky, vhodné jako
peřináče, dekorační panenky.
Ceny dohodou. Tel.: 737 906 673.
* Prodám víceúčelovoupatrovou
postel. Dole je počítačový psací
stůl, šuplíky a poličky, nahoře
spaní. Z boční strany postele je
vestavěná skříň na šaty. Postel je
ve velmi dobrém stavu. Tel.:
725 662 670 po 17. hod.
* Prodám rané brambory, cena
12 Kč/kg, velmi chutné. Tel.:
728 122 800.
* Prodám čtyřnitný stroj
zn.OVERLOCK, stav jako nový.
P.C. 13 000 Kč, nyní za 5 000 Kč.
Tel.: 739 253 929 po 17. hod.

* Koupím autosedačku Romer
King 9–18 kg, dětskou postýlku
na kolečkách a dětskou dřevě-
nou rostoucí židli. Tel.:
724 144 401, e-mail:
lucie.slezakova@seznam.cz
* Koupím odznaky, vyznamená-
ní, medaile, zápalkové nálepky,
mince. Tel.: 607 702 994. 
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím truhlářskouprotaho-
vačku, frézu, dlabačku aj. stroje.
Tel.: 603 165 320.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, nábytek
i celou pozůstalost. Tel.:
606 294 846, 541 212 148.
* Koupím české funkční patkové
elektromotory 1,1 kW – 4 kW,
1400 a 2800 otáček. Tel.:
603 212 415.

* Hledám ženu, přítelkyni,
kamarádku, drzou hubatou…
řidičku! Volant, šaltrpáku mám.
Společné výlety i na čtyřkolce
do přírody, stan, chata, voda, na
taneček. Kuřačku do 50 let. Vyš-
kov a okolí. SMS: 739 119 906.
* Vdovec, 70 let, středně vysoký,
hledá sympatickou přítelkyni-
kamarádku do 65 let. Tel.:
737 644 436.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých apletených oděvech . Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky polštáře apod. Rychle, lev-
ně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Muž kolem padesátky nabízí
své mužné tělo k erotickým hrám
všem dívkám, ženám, párům
a mužům od 18 let. Ceny dle
dohody. Reaguji pouze na SMS.
Tel.: 775 492 909.
* Pohlídám Vaše děti. Spolehli-
vost, zkušenost mám. Dospělé
děti. Tel.: 774 063 350.

* Žena z Vyškovahledá práci, jen
solidní nabídky. Tel.: 608 446 260.

* Prodám čistokrevná štěňátka
jack russel teriéra bez PP!
K odběru od 15. července 2011,
www.jackrusselteriercyndy.web
node.cz, tel.: 725 086 829.
* Prodám doma krmené prase,
váha 150 kg, 1 kg/30 Kč. Tel.:
723 402 583.
Prodáme štěně RTW+argentin-
ská doga (kříženka), 5 měsíců,
hodná a mazlivá, má ráda děti.
Rodinné důvody nám jí nedovo-
lují mít. Hledáme hodné páničky,
kteří ji budou mít rádi. Je zvyklá
v bytě i zahrada ji potěší. Očko-
vaná, odčervená. Tel.:
733 721 275.
* Daruji koťátko, černého
kocourkaa mourovatou kočičku.
Nar. 9. 5. 2011, moc hodný, zvyklý
na děti, granule a kočičí záchod.
Bude Vám dělat jenom radost.
Tel.: 775 999 366.
* Daruji krásná koťátka –
kocourky. Tel.: 603 290 803.
* Darujeme do dobrých rukou
roztomilá hravá koťátka. Odběr
ihned. Tel.: 732 902 434, Neckař,
Brněnská 102, Vyškov.

Zaměstnání

Zvířectvo

Různé

Seznámení

Koupě

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz


